

**قیام 29 بهمن تبریز از مصادیق یوم‌الله است**

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: قیام 29 بهمن تبریز از مصادیق یوم‌الله است و با وجود اینکه شهدای متعددی در این قیام به شهادت رسیدند اما موجب تسریع در پیروزی انقلاب اسلامی شد و این روز یک روز مبارک و از مصادیق یوم‌الله است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: قیام 29 بهمن تبریز از مصادیق یوم‌الله است و با وجود اینکه شهدای متعددی در این قیام به شهادت رسیدند اما موجب تسریع در پیروزی انقلاب اسلامی شد و این روز یک روز مبارک و از مصادیق یوم‌الله است. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری پیش از ظهر امروز در مراسم گرامیداشت قیام 29 بهمن تبریز جایگاه قیام 29 بهمن تبریز را در تاریخ انقلاب اسلامی برجسته دانست. وی اظهار داشت: قیام 29 بهمن تبریز از مصادیق یوم‌الله است و با وجود اینکه شهدای متعددی در این قیام به شهادت رسیدند، اما به واسطه اینکه موجب تسریع در پیروزی انقلاب اسلامی شد، یک روز مبارک و از مصادیق یوم‌الله است. شبستری ادامه داد: بر حسب ظاهر در 29 بهمن پیروزی کامل حاصل نشد، اما این روز مقدمه پیروزی انقلاب اسلامی شد و نقطه عطفی در تاریخ انقلاب اسلامی بود. این مسئول خاطرنشان کرد: نقش روحانیت و رهبری روحانیت در این قیام بزرگ برجسته و مهم بوده و مردم در واقع علیه جنایت رژیم در قم قیام کردند. امام جمعه تبریز عنوان کرد: قیام 29 بهمن تبریز که در ابتدا با عنوان مراسم گرامیداشت شهدای قم برگزار شد و به یک حادثه خونین مبدل شد. طی سال‌های اخیر مردم تبریز توفیق حضور در محضر مقام معظم رهبری را در سالگرد قیام 29 بهمن تبریز پیدا می‌کنند و از بیانات حکیمانه ایشان استفاده می‌شود. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: مقام معظم رهبری در این دیدار طی فرمایشاتی نقش قیام 29 بهمن تبریز را برجسته دانست و از روحیه انقلابی مردم تبریز تقدیر کردند. ایام 29 بهمن سال 1356 دومین حرکت گسترده اسلامی و مردمی است که متعاقب قیام خونین 19 دی مردم قم در شهر قهرمان‌پرور تبریز صورت گرفت که با دخالت پهلوی، خشم و انزجار مردم تبریز به جوش آمده و افتخار قیامی انقلابی بر پیشانی این شهر ولایتمدار حک شد و این حرکت راه امت اسلامی را به راه خونینی که در بیش روی داشت، پیوند داد و لحظاتی را به دنبال آورد که از آن خورشید حیات‌آفرین انقلاب اسلامی آغاز به درخشش کرد.